4 ¶ Et alibi ibi: *Itaque cum DD. constituunt differentiam circa probationem tituli inter possessorium non habens praesumptionem iuris contra se; & illud possessorium, contra quod iuris praesumptio est, necessarium est dicere, quod in possessorio habente praesumptionem iuris contra se, necessaria sit probatio veri, & legitimi tituli, nec sufficiat titulus coloratus, quia alias, nihil speciale esset in possessorio eiusmodi.*

5 ¶ Y la presumpcion del derecho, la considero Craueta contra el Actor, tan a nuestro proposito, que solo consistió en el no uso del titulo del Actor, y en el uso, y obervancia del titulo del Reo. Vt patet *num. 2.* ibi: *Ex quibus actis, & instrumentis euidenter probatur de non usu asserti privilegij ad conferendum ex aduerso producti, & de contrario usu contra tenorem ipsius privilegij; ob id curandum non erat de asserto privilegio, quod usu receptum non fuit.*

6 ¶ Pues si del dicho instrumento, en forma de reclamacion, no se ha usado hasta aora, y el contracto, y llamamiento de nuestras partes ha estado, y esta en obervancia, como se justifica de los autos, que mayor, ni mas

indiuidual presumpcion de derecho puede resistir el título, que llaman colorado las contrarias? Especialmente, no auendolo comprouado, ni aun solicitado comprouar en este juyzio, ni en el de la dicha causa criminal, donde fueron citados, y donde se han concedido tantas prorrogaciones de termino de prueua.

7. Lo tercero, porque si en el juyzio de colación se admite la excepcion de falsedad del título, como en el tercero artículo tenemos prouado, parece ociosa la question, sobre si es bastante, ò no el título colorado.

8. Lo quarto, porque no es, ni se deue dezir verdadero título el que se puede impugnar. Vti dicit Craveta, dict. cons. 322. ibi: *Quia non dicitur verus titulus, qui impugnari potest, sicuti nec dicitur iraditum, quod potest renocari.*

9. Y porque lo mismo es no tener título, que poderlo con excepcion elidir. Idem Cravet. *Paria sunt non habere titulum, vel exceptione illum elidere posse.*

10. Y tenerlo nulo, que vicioso. Fontanela, decis. 64. nu. 6. l. quosies, C. qui satis dar. cogant. l. 2. de aut. tutor.

11. Y es mejor no alegar título, que alegarlo infecto. Seraphin. decis. 1498. nu. 14. ibi: *Victum fuit eam non suffragari, quia habet initium vitiosum, & melius est non allegare titulum, quam allegare infectum.*

12. Casiodor. decis. 3. num. 7. de cas. possess. & proprietat. Referens Egidium, in decis. 287. ibi: *Pecius est titulum infectum producere, quam nihil de titulo allegare.*